
令和３年４月以降における地域区分の適用地域

市町村名 市町村番号 以前の区分 令和３年度4月以降

障害福祉サービス事業所 5級地 5級地

障害児事業所 5級地 5級地

障害福祉サービス事業所 5級地 5級地

障害児事業所 5級地 5級地

障害福祉サービス事業所 5級地 5級地

障害児事業所 5級地 5級地

障害福祉サービス事業所 6級地 6級地

障害児事業所 6級地 6級地

障害福祉サービス事業所 5級地 5級地

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 6級地 6級地

障害児事業所 5級地 5級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 その他 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 その他 7級地

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 4級地 5級地

障害児事業所 4級地 5級地

障害福祉サービス事業所 4級地 4級地

障害児事業所 4級地 4級地

障害福祉サービス事業所 4級地 5級地

障害児事業所 4級地 5級地

障害福祉サービス事業所 6級地 7級地

障害児事業所 6級地 7級地

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 5級地 5級地

障害児事業所 5級地 5級地

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 6級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

082271筑西市

坂東市 082289

082248守谷市

082255常陸大宮市

082263那珂市

082214ひたちなか市

082222鹿嶋市

082230潮来市

082172取手市

牛久市 082198

082206つくば市

082149高萩市

北茨城市 082156

082164笠間市

082107下妻市

082115常総市

082123常陸太田市

石岡市 082057

082073結城市

082081龍ケ崎市

082016

082024

082032

082040

水戸市

日立市

土浦市

古河市



令和３年４月以降における地域区分の適用地域

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 その他 7級地

障害児事業所 その他 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 その他 7級地

障害福祉サービス事業所 その他 7級地

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 6級地 7級地

障害児事業所 その他 7級地

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 6級地 7級地

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 その他 その他

障害児事業所 その他 その他

障害福祉サービス事業所 6級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 7級地 7級地

障害児事業所 7級地 7級地

障害福祉サービス事業所 6級地 6級地

障害児事業所 6級地 6級地
085647利根町

085217八千代町

五霞町 085423

085464境町

084426美浦村

084434阿見町

084475河内町

083105城里町

083410東海村

083642大子町

082362小美玉市

083022茨城町

083097大洗町

082339行方市

082347鉾田市

082354つくばみらい市

かすみがうら市 082305

082313桜川市

082321神栖市

082297稲敷市


